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NYT FRA KLUBSEKRETARIATET: 

Alternative åbningstider på kontoret! 

Kontoret har alternative åbningstider i perioden den 15/11 til den 9/12. Her vil 

der være åbent mandag og torsdag mellem 12.00 og 14.00. 

Golfamore – tidligere golfhæftet! 

Er du til Golfamore kortet, så køb det her i klubben for 370.- kr., men hold øje 

med kampagnerne, som kommer i perioden den 20/11 til den 27/11 kaldet 

BLACK WEEK. Måske et godt tidspunkt at købe en julegave til dig selv eller en 

golfer, du kender.         Rygtet siger, at hvis I er 2, der slår jer sammen og køber 

kortet i forbindelse med BLACK WEEK, så får man plus+ med i prisen, plus den 

som er først i tilmeldingen kan vælge en gave – mere om det inden længe. Her 

I klubben kan du allerede købe det et par dage før. 

Køb det via hjemmesiden https://albertslundgolfklub.dk/bestil-golfamore/   

Skal du have et forslag med på generalforsamlingen 2024? 

Måske lidt tidligt, men det kan oplyses, at generalforsamlingen i 2024 falder 

tirsdag den 13. februar 2024. Skal du have et forslag med, så skal det sendes 

til bestyrelsen inden den 1. januar 2024 iflg. vedtægterne. 

 

 

  

LÆS OM: Nyt fra Klubsekretariatet, Dameklubben, Herreklubben, 60’er-

klubben, GÅ-pigerne og Pro’en 

https://albertslundgolfklub.dk/bestil-golfamore/


 

 

Jacob har et tilbud til dig! 

Køb vinterhandsken på Kontoret. Så længe lager haves, kan du købe 2 par til 

kr. 300,- og 1 par for kr. 175, -.  

 

Wall of fame! 

 

”Wall of Fame” er blevet opdateret, men der er nogle år, hvor vi mangler vin-

derne. Vi håber, at der er et medlem, der kan huske det eller er indehaver af 

de gamle klubblade, især fra november eller december, så kan vi sikkert få ud-

fyldt hullerne. 

Husk at benytte skobørsterne inden adgangen til klubhuset! 

Vi er i den årstid, hvor der er mest snavs under skoene efter en runde på ba-

nen, så efterlad det venligst uden for klubhuset, ved at bruge skobørsterne. På 

den måde hjælper du de, som gør rent. 

 



Tilbud til klubmedlemmer, hvor ægtefællen spiller golf og er 

fuldtidsmedlem af en anden golfklub. 

Som et forsøg prøver vi noget nyt ved at indfører en greenfee pakke á 5 

greenfee til en pris på 625,- kr., så kan ægtefællen spille 5 gange til halv 

greenfee, når du har købt pakken.  

Fra banen: 

På grund af banens beskaffenhed efter al regnen og vejrudsigterne er banen 

midlertidig lukket for kørsel med persontransporterende køretøjer; det gælder 

også klubbens buggyer.  

 

 

 

 

https://www.golfexperten.dk/butikker


 

NYT FRA DAMEKLUBBEN: 

Efteråret er kommet, og vi er allerede på vej ind i november måned. Men, hel-

digvis kan vi stadig spille golf. 

Derfor, husk at vi har julematch og frokost  

søndag den 19. november med mødetid kl.10.00. 

Dette er et arrangement for alle voksne medlemmer i klubben og det er uanset 

om du er helt ny golfer eller har spillet i mange år. Det er, og skal være en 

hyggedag, så kom og vær med. 

Vi spiller 9 hullers golf, holdgolf som Texas Scramble, og derefter er der jule-

frokost incl. snaps 

Tilmelding på Golfbox eller til mail: damegolf.2620@gmail.com 

Ægtefælde eller kæreste som ikke er golfer er velkommen til at deltage i froko-

sten. Tilmelding til Inge Johannesson på mail: damegolf.2620@gmail.com 

Pris for arrangementet er kun kr. 125,- 

Banko: 

Husk også at sætte kryds i kalenderen for den 4. december kl. 19. Der spiller 

vi som altid banko i klubhuset. 

Der er ingen tilmelding, man møder bare op. Der er gratis kaffe og småkager. 

 

 

 

 

NYT FRA HERREKLUBBEN: 

Sæsonen går på hæld: 

Så fik vi afviklet året sidste spisematch med rigtig velsmagende gule ærter. 

Desværre takker holdet bag tilberedning af de gule ærter af. Så en stor tak til 

madholdet bag gule ærter i mange år. 

Vi ser meget gerne et nyt hold melder sig, og ikke nødvendigvis til gule ærter, 

hvis man har andre gode ideer. 

mailto:damegolf.2620@gmail.com
mailto:damegolf.2620@gmail.com
http://www.kludene.dk/


Som noget nyt afviklede vi afslutningsarrangementet i golfklubben. Trods ud-

fordrende vejrforhold forløb konkurrencerne godt. 

Tilmeldingen kunne være bedre, men de, der mødte op, hyggede sig under og 

efter konkurrencerne. 

Næste arrangement bliver generalforsamlingen i marts måned 2024, som der 

naturligvis indkaldes til i det nye år. 

 

 

 

 

 

 

NYT FRA 60’ER-KLUBBEN: 

Juleturnering: 

Sidste frist for tilmelding til juleturneringen torsdag den 30. november er: 

Tirsdag den 21. november på Golfbox. 

Ny formand: 

Poul Erik Pedersen har afløst Peter Skovborg som formand for 60’er-klubben. 

Hilsen fra ny formand: 

Som ny formand må det være på sin plads at starte med et stort tak til Peter 

Skovborg for hans arbejde i 60’er-klubbens bestyrelse. 

Hans engagement og viden bliver svær at erstatte. 

Engagementet er op til den nye bestyrelse at bygge videre på, men vi håber, 

at vi forsat må trække på Peters viden, når vi i fremtiden kommer i tvivl om 

turneringsoprettelser, årsprogrammer, regler osv. osv. 

Blot en del af de ting, Peter har taget sig af, til vores alles bedste. 

Tusind tak for din indsats Peter. 

På bestyrelsens vegne. 

  

https://xpdigital.dk/


NYT FRA GÅ-PIGERNE: 

Hej alle golfdamer: 

Når den officielle golfsæson er afsluttet, starter gåtur-sæsonen.  Gennem 

mange år er vi nogen stykker, som mødes ved klubhuset hver onsdag kl. 10 i 

perioden 1-11 - 31-3. Turen går rundt i området og varer ca. 1 time - 1 1/2. 

Kaffe og snak i klubhuset bagefter.  

Somme tider aftaler vi en udflugt. Hvis du har lyst, skal du bare møde op. In-

gen til-eller framelding.   

Med venlig hilsen Dot Bertram (mobil 24617336) 

 

 

NYT FRA PRO’EN: Mail. jacob@jacobgolf.dk eller Tlf. 4212 3831 

Læs om mit tilbud om vinterhandsker oppe under Nyt fra Sekretariatet. Ellers kan 
jeg altid træffes på mail eller tlf., jf. ovenfor 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen  
Albertslund Golfklub 
post@albertslundgolfklub.dk 
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